
OBČINALAŠKO                                                                                                    
      Ž U P A N 
Mestna ulica 2, L a š k o 
 
Številka: 35401-40/2011 
Datum:25.11.2012  

 
 

O B Č I N S K I    S V E T  
 

Predlagam, da občinski svet na  seji obravnava naslednjo 
 
ZADEVO:  Predlog programa odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske vode za  
                   leto 2012 
 
GRADIVO JE PRIPRAVIL: Urad za gospodarske javne službe, okolje in prostor 
                               
PREDSTAVNIK PREDLAGATELJA NA SEJI OBČINSKEGA SVETA BO:  
Luka Picej, višji svetovalec 
 
 ODLOK JE OBRAVNAVAL: 
 
-Odbor za komunalno dejavnost okolje in prostor, dne 1.12.2011 
 
PRISTOJNOSTI IN PRAVNA PODLAGA:   
      -   17. člen Pravilnika o nalogah, ki se izvajajo v okviru obvezne občinske gospodarske  
           javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode(Ur. list  
           RS, št. 109/2007 in 33/2008) 
       -  Navodilo za pripravo programa odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in  
          padavinske vode 
      -   21. člen Statuta občine Laško (Ur. l. RS, UPB 99/07, 17/10, 45/11) 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
1. ) Občinski svet sprejme in potrjuje program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in 
padavinske vode za leto 2012 
 
OBRAZLOŽITEV:   
 
Na podlagi zgoraj omenjenih pravnih podlag je izvajalec oz. lokalna skupnost dolžna 
pripraviti za dejavnost odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih vod 
program za posamezno leto. Prilagamo program v obliki, kakor je predpisan v navodilih.  
 
Prilagamo: Program 
 
NAČIN OBRAVNAVE: 
Predlagamo, da se predlog sklepa obravnava in tudi potrdi  
 

                                                                                ŽUPAN OBČINE LAŠKO 
                                                                                       Franc Zdolšek 
 
 
 
 
 



 
 

 OBČINALAŠKO                                                                                                    
 Občinski svet Laško 
Mestna ulica 2, L a š k o 
 
Številka: 35401-40/2011 
Datum:25.11.2011  

 
 
 

Na podlagi 17. člen Pravilnika o nalogah, ki se izvajajo v okviru obvezne občinske 
gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode(Ur. 
list  RS, št. 109/07 in 33/08, 28/11, 88/11) in 21. člena Statuta občine Laško(Ur. list RS, 
99/07, 17/10, 45/11) je Občinski svet Laško na svoji ___. seji, 14.12.2011 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 

1. ) Občinski svet sprejme in potrjuje program odvajanja in čiščenja komunalne odpadne in  
      padavinske vode za leto 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      Župan občine Laško 
                                                                                                            Franc Zdolšek 
 



 

 

 
 

 
 

JAVNO PODJETJE 
KOMUNALA LAŠKO d.o.o. 
Podšmihel 1e, 3270  Laško 
Telefon: 03 734 44 00 
Fax: 03 734 44 20 
GSM: 031 617 035 
E-mail: komunala.lasko@siol.net 
Trans. Račun: 06000-0044919932 
Davčna številka: 48279242 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROGRAM ODVAJANJA IN ČIŠČENJA KOMUNALNE ODPADNE IN 
PADAVINSKE VODE ZA LETO 2012 
 
 
 
 

ZA OBMOČJE OBČINE LAŠKO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KAZALO: 
 
1. OSNOVNI PODATKI 

1.1 PODATKI O IZVAJALCU JAVNE SLUŽBE 

1.2 OBMOČJE IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE 

 1.2.1 SEZNAM OBČIN 

 1.2.2 SEZNAM AGLOMERACIJ 

1.3 PREDPISI, KI DOLOČAJO NAČIN IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE 

2. NASELJA IN ŠTEVILO PREBIVALCEV, KATERIM SE ZAGOTAVLJAJO STORITVE JAVNE 

SLUŽBE 

2.1 PODATKI O NASELJIH 

2.2 PODATKI O ŠTEVILU PREBIVALCEV 

3. DOLŽINA KANALIZACIJSKEGA SISTEMA 

4. KOMUNALNE ČISTILNE NAPRAVE 

4.1 KOMUNALNE ČISTILNE NAPRAVE V UPRAVLJANJU 

4.2 PREVZEM BLATA IZ KČN 

4.3 PREVZEM BLATA IZ MKČN 

4.4 OBDELAVA, PREDELAV IN ODSTRANJEVANJE BLATA 

5. GREZNICE 

5.1 PODATKI O NEPRETOČNIH GREZNICAH 

5.2 PODATKI O OBSTOJEČIH GREZNICAH  

5.3 POGOSTOST PRAZNJENJA GREZNIC IN MKČN 

5.4 OBVEŠČANJE UPORABNIKOV 

5.5 VOZILA IN OPREMA ZA PRAZNJENJE GREZNIC 

6. KOLIČINE KOMUNALNE ODPADNE VODE 

6.1 PODATKI O KOLIČINI KOMUNALNE ODPADNE VODE, KI NASTAJA NA OBMOČJU 

IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE 

 6.2 PODATKI O CELOTNI KOLIČINI INDUSTRIJSKE ODPADNE VODE, KI SE ODVAJA V 

JAVNO KANALIZACIJO 

6.3 NAPRAVE, KI ODVAJAJO INDUSTRIJSKO ODPADNO VODO V JAVNO KANALIZACIJO 

7. VZDRŽEVANJE IN ČIŠČENJE KANALSKIH VODOV 

8. UKREPI ZA ZMANJŠEVANJE KOLIČIN PADAVINSKE ODPADNE VODE 

9. PREDVIDENI STROŠKI PROGRAMA 

10. VZPOSTAVLJENE EVIDENCE 



OSNOVNI PODATKI 

 
1.1 PODATKI O IZVAJALCU JAVNE SLUŽBE  
 
Tabela 1: Podatki o izvajalcu javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne 
vode 
 
NAZIV: JP KOMUNALA LAŠKO, d.o.o. 
NASLOV: PODŠMIHEL 1E, LAŠKO 
ID DDV: SI48279242 
ODGOVORNA OSEBA: TOMAŽ NOVAK 
KONTAKTNA OSEBA: LUKA PICEJ, ROZALIJA NEMEC 
TELEFONSKA ŠT: 03 733 87 14 
E-POŠTA: luka.picej@lasko.si;rozalija.nemec@lasko.si 
ORGANIZACIJSKA 
OBLIKA IZVAJALCA 
JAVNE SLUŽBE: * 

JAVNO PODJETJE 

*Opomba: Organizacijska oblika v skladu z Zakonom o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, 

št. 32/1993): 
 

1.2 OBMOČJE IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE 
 
1.2.1 SEZNAM OBČIN 
 
Tabela 2: Seznam občin 

 
IME OBČINE ID OBČINE 

LAŠKO 57 

 
 
1.2.1 SEZNAM AGLOMERACIJ 
 
 
 ID aglomeracije Aglomeracija 
1 8550 LAŠKO 
2 8636 LAŠKO  
   
   
   
1.3 PREDPISI, KI DOLOČAJO NAČIN IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE 
 
Tabela 3: Občinski predpisi   
 
OBČINA LAŠKO MID OBČINE 11027814 
PREDPIS O DOLOČITVI IZVAJALCA 
JAVNE SLUŽBE 

DATUM OBJAVE OBJAVA 

ODLOK O GOSPODARSKIH JAVNIH 
SLUŽBAH V OBČINI LAŠKO 

30.4.2008 URADNI LIST RS, ŠT. 42/08 

PREDPIS O NAČINU IZVAJANJA 
JAVNE SLUŽBE 

DATUM OBJAVE OBJAVA 

ODLOK O ODVAJANJU IN ČIŠČENJU 
ODPADNE IN PADAVINSKE VODE V 
OBČINI LAŠKO 

15.10.1999 URADNI LIST RS, ŠT. 84/99 

DRUGI PREDPISI, KI DOLOČAJO 
IZVAJANJE JAVNE SLUŽBE 
ODVAJANJA IN ČIŠČENJA 
KOMUNALNE IN PADAVINSKE 
ODPADNE VODE 

DATUM OBJAVE OBJAVA 



PRAVILNIK O NALOGAH, KI SE 
IZVAJAJO V OKVITU OBVEZNE 
OBČINSKE GOSPODARSKE JAVNE 
SLUŽBE ODVAJANJA IN ČIŠČENJA 
KOMUNALNE IN PADAVINSKE 
ODPADNE VODE 

30.11.2007, 4.4.2008 URADNI LIST RS, ŠT. 109/07, 33/08, 
28/11 

PRAVILNIK O ODVAJANJU IN 
ČIŠČENJU KOMUNALNE ODPADNE IN 
PADAVINSKE VODE  

 30.11.2007 URADNI LIST RS, ŠT. 109/07 

UREDBA O EMISIJI SNOVI PRI 
ODVAJANJU ODPADNE VODE IZ 
MALIH KOMUNALNIH ČISTILNIH 
NAPRAV 

26.10.2007 URADNI LIST RS, ŠT. 98/07 

UREDBA O EMISIJI SNOVI IN 
TOPLOTE PRI ODVAJANJU ODPADNIH 
VOD V VODE IN JAVNO 
KANALIZACIJO 

13.5.2005, 25.5.207, 9.10.2009 URADNI LIST RS, ŠT. 47/05, 45/07, 79/09 

UREDBA O EMISIJI SNOVI PRI 
ODVAJANJU ODPADNE VODE IZ 
KOMUNALNIH ČISTILNIH NAPRAV 

25.5.2007 URADNI LIST RS, ŠT.  45/07 

 
 
2. NASELJA IN ŠTEVILO PREBIVALCEV, KATERIM SE ZAGOTAVLJAJO STORITVE 
JAVNE SLUŽBE 
 
 
2.1 PODATKI O NASELJIH 
 
Tabela 4: Seznam naselij 
 

OBČINA MID 
OBČINE 

IME NASELJA MID 
NASELJA 

ŠT. 
PREBI
VALC
EV V 
NASE
LJU 

Laško 11027814 BELOVO 10105765 196 
Laško 11027814 BLATNI VRH 10105773 103 
Laško 11027814 BREZNO 10105790 126 
Laško 11027814 BRODNICE 10105803 59 
Laško 11027814 BRSTNIK 10105811 88 
Laško 11027814 BRSTOVNICA 10105820 59 
Laško 11027814 BUKOVCA 10105854 30 
Laško 11027814 CURNOVEC 10105862 34 

Laško 11027814 DEBRO 10105897 159 
Laško 11027814 DOBLATINA 10105919 50 
Laško 11027814 DOL PRI LAŠKEM 10105935 38 
Laško 11027814 GABRNO 10105943 54 
Laško 11027814 GLOBOKO 10105951 188 
Laško 11027814 GOVCE 10105978 14 
Laško 11027814 GOZDEC 10105986 53 
Laško 11027814 GRAČNICA 10105994 42 
Laško 11027814 HARJE 10106001 131 
Laško 11027814 HUDA JAMA 10106028 97 
Laško 11027814 JAGOČE 10106044 145 
Laško 11027814 JURKLOŠTER 10106885 95 
Laško 11027814 KLADJE 10106079 32 
Laško 11027814 KLENOVO 10106087 61 
Laško 11027814 KONC 10106095 29 
Laško 11027814 KURETNO 10106109 41 



Laško 11027814 LAHOMNO 10106117 248 
Laško 11027814 LAHOMŠEK 10106125 114 
Laško 11027814 LAHOV GRABEN 10106133 132 
Laško 11027814 LAŠKA VAS 10106141 69 
Laško 11027814 LAŠKO 10106150 3341 
Laško 11027814 LAZIŠE 10106168 91 
Laško 11027814 LESKOVCA 10106893 90 
Laško 11027814 LIPNI DOL 10106176 35 
Laško 11027814 LOKAVEC 10106192 171 
Laško 11027814 LOŽE 10106214 100 
Laško 11027814 MAČKOVEC 10106222 27 
Laško 11027814 MALA BREZA 10106249 221 
Laško 11027814 MALE GRAHOVŠE 10106257 49 
Laško 11027814 MARIJA GRADEC 10106265 274 
Laško 11027814 MARIJINA VAS 10106273 86 
Laško 11027814 MODRIČ 10106290 19 
Laško 11027814 MRZLO POLJE 10106303 65 
Laško 11027814 OBREŽJE PRI 

ZIDANEM MOSTU 
10106320 127 

Laško 11027814 OJSTRO 10106338 109 
Laško 11027814 OLEŠČE 10106346 270 
Laško 11027814 PADEŽ 10106354 57 
Laško 11027814 PANEČE 10106362 131 
Laško 11027814 PLAZOVJE 10106389 23 
Laško 11027814 POLANA 10106419 183 
Laško 11027814 POVČENO 10106427 57 
Laško 11027814 POŽNICA 10106435 58 
Laško 11027814 RADOBLJE 10106460 105 
Laško 11027814 REKA 10106478 169 
Laško 11027814 RIFENGOZD 10106486 171 
Laško 11027814 RIMSKE TOPLICE 10106494 811 
Laško 11027814 SEDRAŽ 10106516 179 
Laško 11027814 SELO NAD LAŠKIM 10106524 38 
Laško 11027814 SENOŽETE 10106532 43 
Laško 11027814 SEVCE 10106559 81 
Laško 11027814 SLIVNO 10106567 59 
Laško 11027814 SPODNJA REČICA 10106907 644 
Laško 11027814 STOPCE 10106583 39 
Laško 11027814 STRENSKO 10106591 57 
Laško 11027814 STRMCA 10106605 447 
Laško 11027814 SUHADOL 10106613 27 
Laško 11027814 ŠENTRUPERT 10105781 391 
Laško 11027814 ŠIRJE 10106630 50 
Laško 11027814 ŠKOFCE 10106648 34 
Laško 11027814 ŠMIHEL 10106656 50 
Laško 11027814 ŠMOHOR 10106664 23 
Laško 11027814 TEVČE 10106672 184 
Laško 11027814 TOVSTO 10106699 158 
Laško 11027814 TRNOV HRIB 10106702 53 
Laško 11027814 TRNOVO 10106729 100 
Laško 11027814 TROBNI DOL 10106737 152 
Laško 11027814 TROJNO 10106745 54 



Laško 11027814 UDMAT 10106753 41 
Laško 11027814 VELIKE GORELCE 10106761 67 
Laško 11027814 VELIKE GRAHOVŠE 10106770 145 
Laško 11027814 VELIKO ŠIRJE 10106788 293 
Laško 11027814 VODIŠKO 10106796 48 
Laško 11027814 VRH NAD LAŠKIM 10106800 143 
Laško 11027814 ZABREŽ 10106826 16 
Laško 11027814 ZGORNJA REČICA 10106915 435 
Laško 11027814 ZIDANI MOST 10106842 393 
Laško 11027814 ŽIGON 10106877 108 

 
2.1 PODATKI O ŠTEVILU PREBIVALCEV 
 
Tabela 5: Število prebivalcev 
 

OBČINA ŠT. 
PREBIVALCEV 
V OBČINI 

ŠTEVILO 
PREBIVALCEV, 
ZA KATERE SE 
IZVAJA 
ODVAJANJE 
KOMUNALNE 
ODPADNE VODE 
V JAVNO 
KANALIZACIJO 

ŠTEVILO 
STAVB, 
PRIKLJUČENIH 
NA JAVNO 
KANALIZACIJO 

ŠTEVILO 
PREBIVALCEV, 
ZA KATERE SE 
IZVAJAJO 
STORITVE 
PREVZEMA 
BLATA IZ MALIH 
KOMUNALNIH 
ČISTILNIH 
NAPRAV 

ŠTEVILO 
PREBIVALCEV, ZA 
KATERE SE 
IZVAJAJO STORITVE 
PRAZNJENJA 
NEPRETOČNIH 
GREZNIC OZIROMA 
OBSTOJEČIH 
GREZNIC 

Laško 13526 1857 245 13 11411 
3. DOLŽINA KANALIZACIJSKEGA SISTEMA 

 
Tabela 6: Dolžina kanalizacijskega sistema 
 

OBČINA DOLŽINA KANALSKIH 
VODOV 
SEKUNDARNEGA IN 
PRIMARNEGA OMREŽJA, 
KI GA UPRAVLJA [m] 
 

DOLŽINA 
KANALSKIH 
VODOV ZA 
ODVAJANJE 
PADAVINSKE 
VODE [m] 
 

DOLŽINA 
MEŠANEGA 
KANALIZACIJ
SKEGA 
SISTEMA [m] 
 

DOLŽINA LOČENEGA 
KANALIZACIJSKEGA 
SISTEMA [m] 
 

LAŠKO 16.155,92 335,53 5.948,00 9.872,39 

 
 
4. KOMUNALNE ČISTILNE NAPRAVE 

 
4.1 KOMUNALNE ČISTILNE V UPRAVLJANJU 
 
Tabela 7: Komunalne čistilne naprave 
 

ID KČN X 
 

Y ALI JE KČN OPREMJENA ZA 
SPREJEM IN ODBELAVO BLATA Z 
DRUGIH ČN? [DA/NE] 

10013 516100 
 

110700 Da 

 
4.2 PREVZEM BLATA IZ KČN 
 
Priloga 1: Seznam iz predpisane evidence za komunalne čistilne naprave, za katere se zagotavlja 
prevzem blata.  
 
ČN LAŠKO                       10000 PE 



 
4.3 PREVZEM BLATA IZ MKČN 

Priloga 2: Seznam malih komunalnih čistilnih naprav, za katere se zagotavlja prevzem blata.  
 
Trenutno v Občini Laško še malih komunalnih čistilnih naprav ni, obstajajo le nekatere individualne 
komunalne čistilne naprave za posamezne hiše - objekte. 
 

ID_Lokalni NAZIV ČN 
 

VELIKOST 
PE 

LASTNIK 

1 PRO SIGMA 
VARIOcomp 

5-25 Borinc Branko, Trubarjevo naselje, 
Rimske Toplice 

2 ROTO 50 Švelc Branko, Veliko Širje 19, Zidani 
Most 

3 SRB BČN 
AQUA 

4 Jazbec Tomaž, Belovo 33, Laško 

4 AQATEC 
VFL s.r.o.; 
AT-6 

50 Šipek Albert, Trnovo 3, Laško 

5 MONO fluido 
4 E-40 

4-6 Rajh Jože, Kidričeva ulica 45, Laško 

6 APlast EKO 
GEA 

2x50 Občina Laško, Mestna ulica 2, 3270 
Laško 

7 APlast EKO 
GEA 

30 Občina Laško, Mestna ulica 2, 3270 
Laško(šola Šentrupert) 

8 APlast EKO 
GEA 

5 Občina Laško, Mestna ulica 2, 3270 
Laško(GD Zidani Most) 

9 APlast EKO 
GEA 

5 Občina Laško, Mestna ulica 2, 3270 
Laško(GD Rimske Toplice) 

10 RIKUTEC 
135AS 

4-6 Dornik Janko, Udmat 4c, 3270 Laško 

 
 
 
 
4.4 OBDELAVA, PREDELAVA IN ODSTRANJEVANJE BLATA  
 
Priloga 3: Načrt ravnanja z blatom 
 
Načrt obdelave, predelave in odstranjevanje blata je v izdelava. Posušeno blato iz komunalne 
čistilne naprave se odlaga na deponiji Modrič – Strensko. 

 
5. GREZNICE 
 
5.1 PODATKI O NEPRETOČNIH GREZNICAH 
 
Priloga 4: Nepretočne greznice 
 
Evidenca o nepretočnih greznicah je vzpostavljena v KS Marija Gradec in KS Šentrupert. V ostalih 
krajevnih skupnostih je evidenca delno vzpotavljena,  potrebno jo je še dopolniti. 
 
5.2 PODATKI O OBSTOJEČIH GREZNICAH 
 
Priloga 5: Obstoječe pretočne greznice, za katere je zagotovljeno praznjenje 
 
Evidenca je še v izdelavi. 
 
5.3 POGOSTOST PRAZNJENJA GREZNIC IN MKČN 
 



Priloga 6: Terminski plan praznjenja po naseljih 
 
Terminski plan praznjenja greznic in MKČN pripravlja Komunala Laško in je še v izdelavi. 
Predvideno je obvezno praznjenje s strani gospodarske javne službe enkrat na 4 leta. 
 
 
5.4 OBVEŠČANJE UPORABNIKOV 
 
Redno obveščanje in seznanjanje uporabnikov storitev javne službe o praznjenju in prevzemanju blata 
se objavlja v Biltenu, sporoča preko medijev ter individualno z dopisi.  
 
5.5 VOZILA IN OPREMA ZA PRAZNJENJE GREZNIC 
 
Trenutno skrbi za praznjenje nepretočnih greznic, obstoječih greznic in prevzem blata iz malih 
komunalnih čistilnih naprav in obstoječih greznic podjetje JP Komunala Laško, ki je za te potrebe v 
letošnjem letu nabavila vozilo tipa MERCEDES AKSOR 1833, ATRIK KA 10 (7+3) z registrsko 
oznako CE RV – 998. 
 
6. KOLIČINE ODPADNE VODE 
 
6.1 PODATKI O KOLIČINI KOMUNALNE ODPADNE VODE, KI NASTAJA NA OBMOČJU 
IZVAJANJA JAVNE SLUŽBE  
 
Odvedena komunalna odpadna voda na območju izvajanja javne službe v Občini Laško za leto 2010 je 
znašala 360620 m3, natančne količine za leto 2011 še ni, v letu 2012 pa se predvideva 360000 m3  
odvedene odpadne vode. 
 
6.2 PODATKI O KOLIČINI INDUSTRIJSKE ODPADNE VODE, KI SE ODVAJA V JAVNO 
KANALIZACIJO 
 

Odvedena industrijska odpadna voda s predhodnim čiščenjem na območju izvajanja javne službe v 
Občini Laško za leto 2010 je znašala 386757 m3, natančne količine za leto 2011 še ni,  v letu 2012 je 
predvideno očiščenje 380000 m3  industrijske odpadne vode.           
 
6.3 NAPRAVE, KI ODVAJAJO INDUSTRIJSKO ODPADNO VODO V JAVNO KANALIZACIJO 
 
Priloga 7: Naprave, ki odvajajo industrijsko odpadno vodo s predhodnim čiščenjem: 
 
Edini takšen primer v Občini je Pivovarna Laško, pa še ta sama po svojem vodu in svoji predčistilni 
napravi čisti industrijske odpadne vode. Zatem se predhodno očiščene industrijske vode vodijo v 
skupno čistilno napravo. 
 
7. VZDRŽEVANJE IN ČIŠČENJE KANALSKIH VODOV 
  
Priloga 8: V letu 2011 je bilo očiščenih cca 2,3 km kanalizacijskih vodov, od tega približno 0,5 km 
kanalizacijskih vodov levo obrežnega kolektorja ter približno 1,8 km desno obrežnega kolektorja. 
Pričelo pa se bo tudi čiščenje črpališč, ki so v funkciji ter vseh ostalih črpališč takoj, ko bodo v 
funkciji. 
 
8. UKREPI ZA ZMANJŠEVANJE KOLIČIN PADAVINSKE ODPADNE VODE 
 
Ukrepi za zmanjševanje količin padavinske odpadne vode, ki se odvaja v javno kanalizacijo, 
namenjeno odvajanju komunalne odpadne vode, zlasti tiste padavinske odpadne vode, ki se odvaja s 
streh: Je še v pripravi, pri gradnji velikih površin izvajamo investicije s čim boljšo razpršenostjo voda, 



kjer je to mogoče. 
 
 
 
9. PREDVIDENI STROŠKI PROGRAMA 
 
Predvideni stroški izvajanja programa odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode 
na letni ravni (lahko ocena): Za leto 2012 je predvidenih cca 1.000.000 EUR in sicer za dokončanje 
kolektorja Rimske Toplice – čistilna naprava Modrič in izgradnja kanalizacijskega sistema Rimske 
Toplice II. faza, pričelo se bo z izgradnjo kanalizacijskega sistema dela Valentiničeve ceste, dela 
Kidričeve ulice, Kajuhove, Podhumske in prevezavo Pot na Kobivjek, prav tako se bo pričelo še z 
izgradnjo kanalizacije Pod gradom ter dela Ceste v Debro. Pripravljali se bodo PGD projekti za 
izgradnjo kanalizacije Strmca – Udmat, Marija Gradec II. faza ter za fekalno kanalizacijo Rečica II. 
faza. 
 
 
10. VZPOSTAVLJENE EVIDENCE 
 
V programu naj bo navedeno, vzpostavitev katerih evidenc je predvidena za prihodnje leto.  
 
Tabela 8: Vzpostavljene evidence v skladu z 18. členom Pravilnika 
 
 

EVIDENCA O: VZPOSTAVLJENA NI VZPOSTAVLJENA OPOMBA – OPIS STANJA  
NASELJIH, KJER SE ZAGOTAVLJA 
STORITVE JAVNE SLUŽBE 

 - delno - v izdelavi 

STAVBAH, KI SO PRIKLJUČENE 
NA JAVNO KANALIZACIJO 

+   

STAVBAH, IZ KATERIH SE 
KOMUNALNA ODPADNA VODA 
ODVAJA V KANALIZACIJO, KI NI 
JAVNA KANALIZACIJA, IN ČISTI V 
MALI KOMUNALNI ČISTILNI 
NAPRAVI ALI ZBIRA V 
NEPRETOČNI GREZNICI 

 - delno - v izdelavi 

STAVBAH, KATERIH 
KOMUNALNA ODPADNA VODA SE 
ODVAJA V MALO KOMUNALNO 
ČISTILNO NAPRAVO 

+   

STAVBAH, KATERIH 
KOMUNALNA ODPADNA VODA SE 
ODVAJA V OBSTOJEČO GREZNICO 

 - delno - v izdelavi 

STAVBAH, KATERIH 
KOMUNALNA ODPADNA VODA SE 
ZBIRA V NEPRETOČNO GREZNICO 

 - delno - v izdelavi 

OBJEKTIH IN NAPRAVAH 
SEKUNDARNEGA IN 
PRIMARNEGA OMREŽJA 

+   

KOMUNALNIH, SKUPNIH IN 
MALIH KOMUNALNIH ČISTILNIH 
NAPRAVAH 

+   

NAPRAVAH, KI ODVAJAJO 
INDUSTRIJSKO ODPADNO VODO V 
JAVNO KANALIZACIJO 

+   

PRIKLJUČKIH STAVB NA JAVNO 
KANALIZACIJO 

+   

CELOTNI KOLIČINI ODVEDENE IN 
PREČIŠČENE KOMUNALNE 
ODPADNE VODE 

+   

CELOTNI KOLIČINI ODVEDENE IN 
REČIŠČENE INDUSTRIJSKE 
ODPADNE VODE 

+   

KOLIČINAH OBDELANEGA, 
PREDELANEGA IN 
ODSTRANJENEGA BLATA 

+   



KOLIČINI KOMUNALNE ODPADNE 
VODE, PREVZETE S PRAZNJENJEM 
NEPRETOČNIH GREZNIC 

 -  

UTRJENIH POVRŠINAH, ZA 
KATERE ZAGOTAVLJA 
ODVAJANJE PADAVINSKE VODE 

 -  

IZDANIH POTRDILIH IN 
STROKOVNIH OCENAH PO 
PREDPISIH, KI UREJAJO EMISIJO 
SNOVI PRI ODVAJANJU ODPADNE 
VODE IZ MALIH KOMUNALNIH 
ČISTILNIH NAPRAV 

 -  

STROŠKIH IZVAJANJA JAVNE 
SLUŽBE 

+   

 
 
 

Kontrolni seznam 
 

TABELE DA/NE KOMENTAR 
Tabela 1 DA  
Tabela 2 DA  
Tabela 3 DA  
Tabela 4 / priložen seznam DA  
Tabela 5 / priložen seznam DA  
Tabela 6 DA  
Tabela 7 DA  
Tabela 8 DA  
   
PRILOGE   
Priloga 1 DA  
Priloga 2 DA Obstaja seznam za individualne komunalne čistilne 

naprave 
Priloga 3 NE  
Priloga 4 NE V izdelavi 
Priloga 5 NE V izdelavi 
Priloga 6 NE V izdelavi 
Priloga 7 DA  
Priloga 8 DA V izdelavi 
   
   

 
 
 
                                                            Žig in podpis odgovorne osebe: 
 
 
 
 
V / na Laškem, dne 22.11.2011 
 
 
 
 
file::program odvajanja in čiščenja 

 


